

Ejendomsselskabet Charles Hindborg I/S

Højstrupvej 28, 7120 Vejle Øst

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2017

CVR-nr. 26 20 94 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2018.

Lars Alkemade
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Charles Hindborg I/S
Højstrupvej 28
7120 Vejle Øst

CVR-nr.: 26 20 94 04
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Erikstrup
Lars Alkemade

Daglig ledelse

Lars Erikstrup
Lars Alkemade

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Interessentskabets hovedaktivitet består af udlejning af fast ejendom og driftmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 795 t.kr. mod 781 t.kr. sidste år. Årets resultat er på 363 t.kr. mod 333 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Bruttofortjeneste	795.186	780.880
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-323.457	-328.693
Resultat før finansielle poster	471.729	452.187
Andre finansielle indtægter	19.663	20.476
Andre finansielle omkostninger	-128.890	-139.430
Årets resultat	362.502	333.233
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	362.502	333.233
Disponeret i alt	362.502	333.233

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Grunde og bygninger	9.785.815	10.102.652
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>6.620</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.785.815</u>	<u>10.109.272</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>9.785.815</u>	<u>10.109.272</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>532.375</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>532.375</u>
	Likvide beholdninger	<u>37.583</u>	<u>593.057</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>37.583</u>	<u>1.125.432</u>
	Aktiver i alt	<u>9.823.398</u>	<u>11.234.704</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	222.014	1.340.817
2	Reserve for opskrivninger	4.084.588	4.084.588
3	Overført resultat	362.502	333.233
4	Egenkapital i alt	<u>4.669.104</u>	<u>5.758.638</u>
Gældsforpligtelser			
5	Gæld til realkreditinstitutter	4.459.813	4.795.603
	Deposita	<u>0</u>	<u>219.999</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.459.813</u>	<u>5.015.602</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	343.954	340.151
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.470	22.480
	Anden gæld	<u>330.057</u>	<u>97.833</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>694.481</u>	<u>460.464</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.154.294</u>	<u>5.476.066</u>
	Passiver i alt	<u>9.823.398</u>	<u>11.234.704</u>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	9.743.872	1.321.364
Kostpris ultimo	9.743.872	1.321.364
Opskrivninger primo	4.084.588	0
Opskrivninger ultimo	4.084.588	0
Af- og nedskrivninger primo	3.725.808	1.314.744
Årets afskrivninger	316.837	6.620
Af- og nedskrivninger ultimo	4.042.645	1.321.364
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.785.815	0

31/12 2017

31/12 2016

2. Reserve for opskrivninger

Opskrivning på ejendom	4.084.588	4.084.588
	4.084.588	4.084.588

3. Overført resultat

Årets resultat	362.502	333.233
	362.502	333.233

4. Kapitalkonti

Opskrivning på ejendom	4.084.588	4.084.588
Kapitalkonti, primo ekskl. opskrivning på ejendom	1.674.050	1.340.817
Årets resultat	362.502	333.233
Kapital overførsel	-1.452.037	0
	4.669.103	5.758.638

Egenkapitalen kan specificeres således:

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
Ledal Invest A/S		
Opskrivning på ejendom	1.021.147	1.021.147
Kapitalindestående, primo ekskl. opskrivning på ejendom	418.513	335.205
Andel af årets resultat	90.625	83.308
Kapitaloverførsel til Ledal Invest A/S	<u>-363.009</u>	<u>0</u>
	<u>1.167.276</u>	<u>1.439.660</u>
Havblik ApS		
Opskrivning ejendom	3.063.441	3.063.441
Kapitalindestående, primo ekskl. opskrivning på ejendom	1.255.537	1.005.612
Andel af årets resultat	271.877	249.925
Kapitaloverførsel til Havblik ApS	<u>-1.089.028</u>	<u>0</u>
	<u>3.501.827</u>	<u>4.318.978</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	4.803.767	5.135.754
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-343.954</u>	<u>-340.151</u>
	<u>4.459.813</u>	<u>4.795.603</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.129.558</u>	<u>3.489.225</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har udstedt skadesløsbrev i alt 7.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Skadeløsbrevet giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancendagen udgør 9.786 t.kr.		